2024/01/04 22:12 1/1 [轉知]12/7 清齋DE棟間5F/6F及10F交誼廳無線網路改善工程

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2018/12/03

[轉知]12/7 清齋DE棟間5F/6F及10F交誼廳無線網路
改善工程

主旨：[轉知]12/7 清齋DE棟間5F/6F及10F交誼廳無線網路改善工程

工程名稱：清齋DE棟間5F/6F及10F交誼廳無線網路改善工程
施工時間：107年12月7日 (五)
施工連絡廠商：彰燦科技 吳先生0919365317
作業期間將產生短暫噪音及粉塵，造成不便敬請見諒。

學生住宿組

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20181203_01

Last update: 2018/12/03 10:27

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20181203_01

	[轉知]12/7 清齋DE棟間5F/6F及10F交誼廳無線網路改善工程